様式第1号(第6条関係)

勝央町光ブロードバンド基盤整備費補助金交付申請書

（勝央町通信基盤整備費補助事業）

年  月  日

  勝央町長       様

 光インターネット回線接続工事をしたので、光ブロードバンド基盤整備費補助事業補助金交付要

綱第6条1項の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１．交付申請内容 ※（2）（3）（4）は何れか一か所に記入し、その他の項目は全て記入してください。

（１）申請者所在地又は住所
 〒   －

（２）申請者名（個人・個人事業者）                       印

（３）申請者名

（法人代表者）

                      印
法人番号：

本申請に係る担当者名：

（４）申請者名

（団体等代表者）

                      印
本申請に係る担当者名：

（５）連絡先

（本申請に係る問合せ先）

電話番号：

e-Mail：

（６）交付申請額※  金          円也

（７）工事場所の地名・地番 勝央町          番地

（８）住宅等所有者 □本人  □共有 (   人) □その他(   )

（９）工事完了年月日 年  月  日

（１０）工事費総額          円

（１１）提出書類
（  4,5は1,2の書類が入手困難な場合のみ必要  ）

□ 1.契約書等の写し □ 2.請求書・領収書等の写し

□ 3.振込口座の確認書類

□ 4.申立書 □ 5.その他（          ）

※交付申請額は実際に要した費用の額（上限3万円）

２．補助金の振込先

金融

機関名
農協 銀行 信金   支店

口座

種別
普通・当座

口座

番号

ふりがな

口座名義人

３．誓約・同意事項

・本申請にあたり、申請内容及び添付書類に虚偽がないことを誓約します。
・補助金交付を受けた後、交付要件に該当しないことが判明した場合には、補助金を返還することに同意します。
・反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力と関係を持つ意思がないことを誓約します。
・本申請による補助金交付に必要な情報の確認のため関係官署に問い合わせ、調査することに同意します。
・補助金額は申請内容の審査後に確定されるため、交付申請額と同額にならない場合があることに同意します。

私は、上記「誓約・同意事項」に同意します。

申請者署名・捺印             印